
Nr Objekti i prokurimit
 Fondi Limit          

(pa TVSH) 

 Vlera e 

kontrates                 

(me TVSH) 

Lloji i proçedurës së 

prokurimit

Koha e zhvillimit të 

proçedurës
Operatori ekonomik i kontraktuar

1

Sistem sigurie, kamera, 

sistem kondicionimi, UPS 

dhe akses kontrolli të 

kontrollueshëm në distancë 

për Stacionin       2,250,000     2,549,760 Kërkese për propozim      23.09.2016 DIVITECH shpk

2

Analizator spektri portativ 

për gjetjen e interferencave 

dhe pajisjeve gjurmuese të 

burimit interferues me gjetje 

drejtimi       5,166,666     6,169,750 Kërkesë për Propozim 30.11.2016    Radio Frequency &Advance Engineering shpk

3 Blerje pajisje kompjuterike       2,900,000     3,419,508 

Proçedura me 

negocim, pa shpallje 

paraprake të njoftimit 

të kontratës 05.12.2016 FASTECH    shpk

4 UPGRADE ARGUS       7,750,000     8,940,000 

Proçedura me 

negocim, pa shpallje 

paraprake të njoftimit 

të kontratës 19.12.2016    Infosoft System shpk

5 Pjesë këmbimi për automjete          400,000           17,760 Blerje e vogël 31.08.2016 Kombinat Servis

6

Siguracione, taksa, kontrolle 

teknike          141,667         142,848 Blerje e vogël 21.09.2016 DPSHTRR; ALBSIG; SIGAL;INSIG 

7

Mirëmbajtje dhe zhvillim i 

programit Financiar          100,000         165,600 Blerje e vogël 10.10.2016 Infosoft SD sh.p.k

8

Riparime dhe shërbime të

 ndryshme për automjete          400,000         385,200 Blerje e vogël

12.10.2016-

3.11.2016 Kombinat Servis;CLASSIC shpk, 

9 Shpenzime për dhurata            41,667           81,100 Blerje e vogël 12.10.2016 Llambrini Ibrahimllari;Dhimiter Vasi
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AUTORITETI KONTRAKTOR: Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP)



10

Botimi I Raportit vjetor të 

AKEP          166,667         174,000 Blerje e vogël 20.10.2016 G & L Print shpk

11

Shërbim interneti pë AKEP 

për pikat e monitorimit në 

distancë          375,000         204,000 Blerje e vogël 24.10.2016 ALBtelecom sh.a

12

Matës i parametrave të 

aksesit broadband në internet          375,000         371,990 Blerje e vogël 25.10.2016 INFOTRADE

13

Riparime dhe shërbime të

 ndryshme për automjete            94,000         154,160 Blerje e vogël

21.06.2016-

31.08.2016

Skender Osma, Ervis Mema, Imer Ymeri, 

Kombinat servis shpk

14

Riparim dhe mirëmbajtje 

objekti (Shkodër, Vlorë, 

Korçë dhe Krujë 800,000        714,000              Blerje e vogël

1.11.2016

ANORIA shpk

15

Shpenzime për mirëmbajtjen  

e pajisjeve kompjuterike 250,000        140,676       Blerje e vogël 3.11.2016-9.11.2016 SINTEZA CO shpk;Mirjan Niço

16

Liçenca dhe support për 

sistemin e operimit të DNS 350,000        268,524       Blerje e vogël

3.11.2016-

01.12.2016 Infosoft Systems shpk;BTS shpk;

17 Shpenzime social kulturore 625,000        201,600       Blerje e vogël 16.12.2016 RUDINA shpk

18 Liçenca vjetore për antivirus 333,333        382,560       Blerje e vogël 23.12.2016 SYNAPSE ATS shpk

19 Blerje pajisje të tjera 800,000        789,782       Blerje e vogël Shtator-Dhjetor Të ndryshme

    


